ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» сентября  2019 года								  № 1163

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О создании Координационного совета по реализации инновационного социального проекта «Твой выбор»

В целях реализации инновационного социального проекта «Твой выбор», создания условий для самоактуализации и самореализации личности подростков, вступивших в конфликт с законом, путем обеспечения комплексной социализации (ресоциализации) и реабилитации несовершеннолетних в воспитательном пространстве города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Координационный совет по реализации инновационного социального проекта «Твой выбор».
2. Утвердить положение о Координационном совете по реализации инновационного социального проекта «Твой выбор» (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери								        А.В. Жучков